
 

 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 

 

     П А С Т А Н О В А  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 декабря 2017 г. № 963  

 

                         г. Мінск 
 

                     г. Минск  

 
Об утверждении перечня международных 
спортивных мероприятий, проводимых  
в Республике Беларусь в 2018 году 

 

 

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Президента Республики 

Беларусь от 15 сентября 2014 г. № 182рп ”Об освобождении участников 

международных спортивных мероприятий от уплаты консульского сбора“ 

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить прилагаемый перечень международных спортивных 

мероприятий, проводимых в Республике Беларусь в 2018 году. 

 

 

 
Премьер-министр 
Республики Беларусь А.Кобяков 
 
 
05 

 


